

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEMERVAL LOBÃO - PI
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
 RUA DA GLÓRIA,604, BOA ESPERANÇA - DEMERVAL LOBÃO - PI, CEP: 64.390-000
 FONE: (86) 3260-1234 Email: saudedemervallobao@gmail.com

AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS, PUBLICIDADE E DIARIAS PARA A PREVENÇÃO E ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA COVID19

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS E SERVIÇOS	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	SITUAÇÃO DA NOTA	EMPRESA
MÁSCARAS CIRÚRGICAS TRIPLA PROTEÇÃO COM ELÁSTICO	10 CX (50 UNID)	35,00	350,00	NOTA PAGA Nº 000.031.215 EM ANEXO	OMETAC DENTAL EIRELI - DISPENSA
MÁSCARA RESPIRATÓRIA PFF2 (N95)	100 UND	35,00	3.500,00	NOTA PAGA Nº 034442 EM ANEXO	DROGAROCHA DISTRI DE MEDICAMENTOS LTDA LICITADA
CAPOTES EM TNT COM MANGA E ELASTEC	200 UND	12,00	2.400,00	NOTA PAGA Nº 000.003.419 EM ANEXO	LAR PARATY LTDA EPP LICITADA
MÁSCARAS EM TNT	1000 UND	3,00	3.000,00	NOTA PAGA Nº 000.003.419 EM ANEXO	LAR PARATY LTDA EPP LICITADA
ÁLCOOL GEL 70°	20 CX (12 UND)	192,00	3.840,00	NOTA PAGA Nº 000.051.460 EM ANEXO	ASA DISTRIBUIDORA LTDA DISPENSA
PROTETOR DE BOTA	08 UND	20,00	160,00	NOTA PAGA Nº 000.000.893 EM ANEXO	MARIA DO SOCORRO MACEDO S. DISPENSA
PROTETOR DE ROSTO	08 UND	15,00	120,00	NOTA PAGA Nº 000.000.893 EM ANEXO	MARIA DO SOCORRO MACEDO S. DISPENSA
MACACÃO PARA PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL	08 UND	200,00	1.600,00	NOTA PAGA Nº 000.000.893 EM ANEXO	MARIA DO SOCORRO MACEDO S. DISPENSA
MÁSCARAS DE TECIDO	500 UND	0,80	400,00	NOTA PAGA Nº 000001 EM ANEXO	ATELIÊ DAYANNE DISPENSA
ALCOOL ABSOLUTO 70%	25 LT	9,02	225,50	NOTA PAGA Nº 33854 EM ANEXO	DROGAROCHA DISTRIB DE MEDICAMENTOS LTDA – LICITADA
ALCOOL GEL 70%	25 FR	7,45	188,25	NOTA PAGA Nº 33854 EM ANEXO	DROGAROCHA DISTRIB DE MEDICAMENTOS LTDA – LICITADA
LANCETA DESCARTAVEIS	100	12,42	1.242,00	NOTA PAGA Nº 33854 EM ANEXO	DROGAROCHA DISTRIB DE MEDCIAMENTOS LTDA - LICITADA

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
 RUA DA GLÓRIA, 604 – BAIRRO: CENTRO
 CEP.: 64390-000**

LUVA DE PROCEDIMENTO TAM - M	50 CX	28,90	1.445,00	NOTA PAGA Nº 33854 EM ANEXO	DROGAROCHA DISTRIB DE MEDICAMENTOS LTDA - LICITADA
LUVA DE PROCEDIMENTO TAM - P	100 CX	28,90	2.890,00	NOTA PAGA Nº 33854 EM ANEXO	DROGAROCHA DISTRIB DE MEDICAMENTOS LTDA – LICITADA
ALCOOL GEL 70%	5CX (20 UNID)	500,00	2.500,00	NOTA PAGA Nº 33135 EM ANEXO	SAUDE E VIDA – LICITADA
LANCETA DESCATAVEIS	1000 UNID	0,13	130,00	NOTA PAGA Nº 31949 EM ANEXO	SAUDE E VIDA – LICITADA
ALCOOL GEL 70%	8 CX (12 UNID)	88,78	710,24	NOTA PAGA Nº 31949 EM ANEXO	SAUDE E VIDA – LICITADA
MASCARAS FACESHIELDS ACRILICO	20 UNID	35,00	700,00	NOTA PAGA Nº 000555 EM ANEXO	RM PUBLICIDADE LTDA – DISPENSA
LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM – G	25 CX	80,25	2.006,25	NOTA PAGA Nº 000044027 EM ANEXO	SAUDE E VIDA LTDA – LICITADA
LUVA DE PROCEDIMENTO TAM – M	30 CX	80,25	2.407,50	NOTA PAGA Nº 000044027 EM ANEXO	SAÚDE E VIDA LTDA – LICITADA
LUVA DE PROCEDIMENTO TAM – P	29 CX	80,25	2.327,25	NOTA PAGA Nº 000044027 EM ANEXO	SAÚDE E VIDA LTDA – LICITADA
PROPE DESCARTÁVEL	100 PCT	20,00	2.000,00	NOTA PAGA Nº 000044025 EM ANEXO	SAÚDE E VIDA LTDA – LICITADA
ÁLCOOL GEL	150 UND	15,50	2.325,00	NOTA PAGA Nº 000044025 EM ANEXO	SAÚDE E VIDA – LICITADA
AVENTAL MANGA LONGA BRANCO	40 PCT	60,00	2.400,00	NOTA PAGA Nº 00004025 EM ANEXO	SAÚDE E VIDA – LICITADA
MÁSCARA DESCARTÁVEL SIMPLES COM ELÁSTICO	20 PCT	368,00	7.360,00	NOTA PAGA Nº 000044024 EM ANEXO	SAÚDE E VIDA – LICITADA
ÁLCOOL GEL 70%	100 UND	15,00	1.500,00	NOTA PAGA Nº 00004024 EM ANEXO	SAÚDE E VIDA – LICITADA
MÁSCARA N95 BICO DE PATO	79 UND	26,00	2.054,00	NOTA PAGA Nº 000044023 EM ANEXO	SAÚDE E VIDA – LICITADA
ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	68 UND	15,00	1.020,00	NOTA PAGA Nº 000044023 EM ANEXO	SAÚDE E VIDA – LICITADA
PROTETOR FACIAL FACESHIELD	50 UND	50,00	2.500,00	NOTA PAGA Nº 000044023 EM ANEXO	SAÚDE E VIDA – LICITADA
TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA COM	105 PCT	20,00	2.100,00	NOTA PAGA Nº 00004023 EM ANEXO	SAÚDE E VIDA – LICITADA

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
RUA DA GLÓRIA, 604 – BAIRRO: CENTRO
CEP.: 64390-000**

ELÁSTCIO					
MASCARA RESPIRATORIA PFF2	100 UNID	35,00	3.500,00	NOTA PAGA Nº 0034540 EM ANEXO	DROGAROCHA - LICITADA
OUTDOOR	02 UNID	400,00	800,00	NOTA PAGA Nº 1118 EM ANEXO	LUIZ ALEXANDRE PUBLICIDADE DISPENSA
SOM DE CARRO	27 INSERÇÕES	30,00	810,00	NOTA PAGA Nº 00063 EM ANEXO	ALBERTO DA CRUZ DOS SANTOS DISPENSA
SOM DE CARRO	47 INSERÇÕES	30,00	1.410,00	NOTA PAGA Nº 000062 EM ANEXO	ALBERTO DA CRUZ DOS SANTOS DISPENSA
CARTAZ A3	100 UNID	5,80	580,00	NOTA PAGA Nº 00057 EM ANEXO	AMANDA MARIA DE SOUSA RODRIGUES DISPENSA
PANFLETO 15 X 21	2000 UNID	0,20	400,00	NOTA PAGA Nº 00057 EM ANEXO	AMANDA MARIA DE SOUSA RODRIGUES DISPENSA
PANFLETOS 15 X 21 – FRENTE E VERSO	2000 UNID	0,275	550,00	NOTA PAGA Nº 00057 EM ANEXO	AMANDA MARIA DE SOUSA RODRIGUES DISPENSA
MINI FOLDER FRENTE E VERSO	2000 UNID	0,25	500,00	NOTA PAGA Nº 00057 EM ANEXO	AMANDA MARIA DE SOUSA RODRIGUES DISPENSA
MÍDIAS DIGITAIS	40 UNID	15,00	600,00	NOTA PAGA Nº 00057 EM ANEXO	AMANDA MARIA DE SOUSA RODRIGUES DISPENSA

VALOR TOTAL PLANILHA R\$ 55.400,99

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
RUA DA GLÓRIA, 604 – BAIRRO: CENTRO
CEP.: 64390-000**